hansgrohe-Triathlon Konstanz

Jedermann Sprintdistanz Ergebnisliste ~_  g¢ &
T SSERFE
600m | 20km | 5km Wertung: Ménner mw;“::;;m —
Platz StNr Name NAT Verein/Team Klasse Platz Schwimmen wz1 Rad / nach Rad Wz2  Laufen Gesamt
1 2108 PERSINGER, Roché GER ViL Sindelfingen Triathlon M20 1 0:09:07 (3.) 03:31  0:32:25/0:45:04 (6./4.) 01:08 0:19:19 (2.) 1:05:32
2 2036 SCHROTH, Philipp GER  Tricon Schwabisch Hall M20 2 0:09:34 (10.)  03:36  0:31:52/0:45:02 (3./3.) 00:57  0:19:43 (3.) 1:05:44
3 2049 HAMMER, Hagen GER VL Waiblingen Triathlon M40 1 0:09:30 (8.) 03:44  0:31:46/0:45:01 (2./12.) 00:54  0:19:49 (4.) 1:05:45
4 2119 DANGELMAYR, Martin GER SV Sulmetingen M30 1 0:09:05 (2.) 03:40  0:33:26/ 0:46:12 (9./7.) 01:01  0:19:11 (1.) 1:06:24
5 2066 ZURCHER, Jorg SUl  TRI Frauenfeld Fehr Velos M40 2 0:09:118 (5) 04:08  0:31:52/0:45:18 (4./5.) 01:06  0:21:14 (16.) 1:07:39
6 2079 MAURER, Thomas GER TG Biberach M40 3 0:09:21 (6) 04:06  0:31:54/0:45:22 (5./6.) 01:13  0:21:38 (21.) 1:08:15
7 2071 HOFFMANN, Patrick GER  Tuttlinger Sportfreunde Junioren M 1 0:09:10 (4.) 03:58  0:34:03/0:47:12 (17.19.) 01:07  0:20:48 (13.) 1:09:08
8 2096 RUPPENSTEIN, Mirko GER  Stuttgart M30 2 0:09:59 (11.)  03:53  0:34:01/0:47:54 (15./12.) 01:16  0:19:57 (6.) 1:09:08
9 2077 HEIM, Ralph GER Villingen-Schwenningen M20 3 0:09:26 (7.) 04:42  0:33:42/0:47:50 (10./11.) 01:01  0:20:30 (11.) 1:09:23
10 2047 MAYERLEN, Peter GER VL Waiblingen M40 4 0:08:26 (1.) 03:59  0:34:16/0:46:42 (21./8.) 01:04  0:21:37 (20.) 1:09:24
11 2025 FROHER, Alexander GER  A&A Systems GmbH M30 3 0:112:51 (44) 0311 0:32:30/0:48:33 (7./113.) 00:58  0:21:30 (18.) 1:11:02
12 2078 ROTH, Alexander GER TG Biberach M40 5 0:09:31 (9.) 04:11  0:33:42/0:47:25 (11.110.) 00:58  0:22:39 (31.) 1:11:03
13 2042 UNGLAUBE, Fabian GER  FC St. Pauli Triathlon M20 4 0:11:33 (22) 04:07  0:34:30/0:50:12 (26./18.) 00:57  0:20:29 (10.) 1:11:38
14 2106 OELHAF, Ralf GER  Sportfreund Team M40 6 012118 (35) 04:25  0:33:11/0:49:55 (8./15.) 01:09  0:20:36 (12.) 1:11:41
15 2014 MOSER, Andre GER MTV Stuttgart Triathlon M30 4 0:10:52 (18.)  03:47  0:35:43/0:50:23 (52./20.) 01:17  0:20:02 (7.) 1:11:44
16 2125 STROBELE, Uli GER  Sportfreund Shop UlIm M40 7 01217 (34) 0419  0:33:58/0:50:35 (14./22.) 01:22  0:19:55 (5.) 1:11:54
17 2018 MERKEL, Sebastian GER  Tibingen M20 5 0:13:29 (60.) 04:.05  0:34:20/0:51:55 (23./31.) 00:57  0:20:03 (8.) 1:12:56
18 2019 SCHELLHORN, Philipp GER Konstanz M20 6 0:12:25 (37.) 04:15  0:35:34/0:52:14 (50./36.) 01:09  0:20:07 (9.) 1:13:31
19 2113 WEISS, Michael GER  Sportfreund Team SSV Uim 1846 M50 1 0:10:33 (14.) 04111 0:34:05/0:48:50 (18./14.) 01:23  0:23:20 (42.) 1:13:35
20 2024 BAIERL, Michael GER  Dusseldorf M20 7 0:11:46 (25.) 04:36  0:34:18/0:50:41 (22./23.) 01:03  0:21:52 (23.) 1:13:36
21 2035 GRASSE, Adrian GER  Brigachtal M30 5 0:10:44 (16.)  04:17  0:35:06/0:50:07 (41.116.) 01:16  0:22:29 (30.) 1:13:53
22 2130 PELLOWSKI, Pascal GER  Kreuzer GmbH M20 8 01115 (20.) 0419  0:35:59/0:51:34 (56./29.) 00:58  0:21:22 (17.) 1:13:55
23 2059 WOLFAHRT, Bernd GER  ASC Ulm Neu Ulm 011 M30 6  0:12:32 (40.) 04:25  0:33:49/0:50:48 (13./24.) 01:08  0:22:20 (27.) 1:14:17
24 2092 KAMPERT, Andreas GER TSV Altensteig Skizunft M50 2 0:10:50 (17.)  05:08  0:35:31/0:51:30 (47./28.) 01:39  0:21:32 (19.) 1:14:42
25 2090 BIENERT, Rico GER  Schwabisch Gmiind M30 7 0:10:42 (15) 0525  0:34:12/0:50:20 (19./19.) 01:24  0:23:08 (39.) 1:14:53
26 2132 RUHLING, Udo GER  Gottfried Braun GmbH M40 8 0:11:51 (27.) 06:01  0:34:38/0:52:32 (30./39.) 01:30  0:20:54 (14.) 1:14:57
27 2032 KIRSTEN, Johannes GER Um M30 8  0:11:39 (23) 0512  0:34:02/0:50:53 (16./27.) 01:11  0:22:54 (34.) 1:14:59
28 2082 EHRHARDT, Michael GER  Tuttlinger Sportfreunde M20 9  0:11:54 (28.) 04:11  0:34:22/0:50:29 (24.121.) 01:11  0:23:24 (44.) 1:15:05
29 2002 LAUBLE, Manuel GER Konstanz M20 10  0:11:24 (21)  04:43  0:34:40/0:50:49 (31./26.) 01:25  0:22:50 (33.) 1:15:05
30 2007 SLAMETSCHKA, Dietmar GER AST SiiRen M50 3 0:12:20 (36.) 04:52  0:34:47/0:51:59 (34./33.) 01:22  0:21:46 (22.) 1:15:08
31 2008 STOHR, Luca GER TG Biberach Jugend AM 1 0:10:20 (12.)  04:15  0:35:34/0:50:09 (49./17.) 01:05 0:23:59 (52.) 1:15:14
32 2073 RIEGER, Philipp GER  Fritz & Macziol Group M20 11 0:12:36 (41.) 04:32  0:35:56/0:53:04 (54./45.) 01:10  0:21:57 (24.) 1:16:13
33 2069 HERBST, Tobias GER  Radolfzell am Bodensee M30 9 01314 (52)  04:21  0:34:55/0:52:31 (36./38.) 01:26  0:22:21 (28.) 1:16:19
34 2105 BERNHARDT, Andreas GER ASC Konstanz M40 9  0:11:47 (26.) 05:15  0:34:52/0:51:55 (35./32.) 01:01  0:23:23 (43)) 1:16:20
35 2081 SCHILLER, Elmar GER TSV Neustadt M40 10  0:12:09 (31.) 04:56  0:35:06/0:52:13 (42./35.) 01:14  0:23:12 (40.) 1:16:39
36 2037 BRACHMANN, Samuel GER Lonsee M20 12 0:13:17 (55.)  04:42  0:34:33/0:52:33 (27./40.) 01:11  0:23:13 (41.) 1:16:58
37 2110 KUNTH, Christian GER  Sportfreund Team Ulm M30 10  0:12:11 (32)  04:52  0:33:45/0:50:49 (12./25.) 01:11  0:25:04 (62.) 1:17:05
38 2094 BANTLE, Andreas GER Um M20 13 0:10:59 (19.)  04:50  0:37:07 /0:52:56 (71./41.) 01:29  0:23:04 (38.) 1:17:30
39 2122 TRESS, Thomas GER  Sportfreund Shop UlIm M40 11 0:13:06 (47.)  05:37  0:34:14/0:52:58 (20./42.) 01:56  0:23:00 (36.) 1:17:54
40 2056 HERFURTH, Andreas GER  Uhldingen-Miihlhofen M40 12 0:13:41 (62) 04:39  0:35:51/0:54:13 (53./54.) 01:24  0:22:21 (29.) 1:18:00
41 2009 STOHR, Edgar GER TG Biberach M50 4 01216 (33) 04:39  0:00:19/0:17:15 (1./1.) 34:37  0:26:07 (72.) 1:18:01
41 2109 RIEF, Tobias GER SV Eberhardzell e.V. M40 13 0:12:03 (30.)  05:11  0:34:37/0:51:53 (29./30.) 02:27  0:23:40 (47.) 1:18:01
43 2137 PFAU, Christian GER ASC Konstanz M30 11 0:13:06 (46.)  04:52  0:34:27/0:52:27 (25./37.) 01:09 0:24:48 (58.) 1:18:24
44 2054 RUFF, Jan GER  Konstanz M30 12 0:13:29 (61.)  04:47  0:34:41/0:52:58 (32./43.) 01:18  0:24:08 (56.) 1:18:25
45 2017 KERN, Sven-Michael GER  Triteam Unibw M20 14 0:11:58 (29.) 05110  0:36:27/0:53:36 (61./49.) 02:00 0:23:00 (37.) 1:18:37
46 2087 PFEIFFER, Julian GER Konstanz M20 15  0:13:11 (50.)  05:08  0:36:52/0:55:12 (66./59.) 01:34  0:22:19 (26.) 1:19:05
47 2067 OEXLE, Florian GER  Karlsruhe M20 16  0:10:25 (13.)  05.08  0:36:27/0:52:01 (62./34.) 01:19  0:25:57 (68.) 1:19:18
48 2128 MULLER, Stefan GER TG Biberach Triathlon M30 13 0:15:28 (74.) 04:04  0:36:15/0:55:48 (60./63.) 01:12  0:22:40 (32.) 1:19:41
49 2070 JAGER, Felix GER Um M20 17  0:12:36 (42) 06:17  0:35:13/0:54:07 (43./52.) 01:43  0:23:54 (51.) 1:19:45
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hansgrohe-Triathlon Konstanz

Jedermann Sprintdistanz

600m | 20km | 5km

Ergebnisliste

Wertung: Manner

[

Triathlen Kenstan: 2014

Platz StNr Name

50 2013 SPOCKER, Michael
51 2031 RENNER, Martin

52 2089 BEHNER, Bernhard
53 2123 HIPPER, Helmut

54 2127 RAUCH, Anton

55 2084 FELLHAUER, Felix
56 2060 SABIERAJ, Dr. Joachim
57 2126 HEITELE, Reiner

58 2051 MERTEN, Gerhard
59 2138 IKISIVRI, Binali

60 2086 THEISEN, Kim

61 2068 BRAUCH, Uwe

62 2000 AUER, Markus

63 2053 KNAPP, Christian

64 2029 FIEDERLING, Lennart
65 2033 FRITSCH, Mirko

66 2134 PONATH, Sebastian
67 1077 LIESKE, Sebastian
68 2046 GLOMB, Maximilian
69 2043 BAYER, Axel

70 2044 FALK, Sebastian

71 2091 ENDERLE, Gerhard
72 2072 DOBNER, Tobias

73 2083 SCHONFELD, Sven
74 2022 HAAS, Steffen

75 2016 RIEHLE, Kurt

76 2074 PFEIFFER, Moritz

77 2103  VOGELMANN, Georg
78 2133 BRAUN, Karl

79 2131 BRAUN, Jorg

80 2088 LEIBING, Wilfried

81 2063 WOHLSCHLEGEL, Johannes
82 2085 WESTRICH, Robert
83 2011 KAPPLER, Thomas
84 2052 BRICKMANN, Michael
85 2012 STUMPP, Immanuel
86 2112 BERGER, Andreas

Seite 2 printed: 02.09.2014 - 09:08:32

NAT Verein/Team

GER TV Mengen

GER  Team Erdinger Alkoholfrei
GER TSV Zusmarshausen
GER  Sportfreund Shop Ulm
GER Ravensburg

GER  Stuttgart

GER  ViL Pfullingen

GER  Sportfreund Shop Uim
GER ASC Uim Neu Ulm 011
GER Hansgrohe

LUX  Neu-Um

GER  Rielasingen-Worblingen
GER SV TRI City Darmstadt
GER TV Unterboihingen
GER SV Eberhardzell e.V.
SUl  Kreuzlingen

GER  Gottfried Braun GmbH
GER SV Reichenau

GER Ulm

GER Team Rebland

GER Team Rebland

GER  Schmiechen

GER  Fritz & Macziol Group
GER  Schemmerhofen

GER  Konstanz

GER  Freiburg im Breisgau
GER RV Pfeil Tibingen
GER DAK Team Ulm

GER  Gottfried Braun GmbH
GER  Gottfried Braun GmbH
GER TV Hausach

GER  Offenburg

GER  Stuttgart Stuttgart-West
GER  SG Indersdorf

GER  Freiburg im Breisgau
GER  FV Oschelbronn

GER TRl Team Rastatter TV

Klasse Platz
M30 14
M40 14
M30 15
M40 15
M30 16
M20 18
M50 5
M50 6
M50 7
M40 16
M30 17
M40 17
M30 18
M30 19

Jugend AM 2
M40 18
M20 19
M30 20
M20 20
M20 21
M20 22
M40 19
M30 21
M30 22
M30 23
M50 8
M30 24
M40 20
M40 21
M40 22

MO+ 1
M20 23
M30 25
M30 26
M30 27
M20 24
M30 28

Schwimmen

0:12:26 (38.)
0:13:13 (51.
0:12:53 (45.)
0:13:15 (54.)
0:12:28 (39.)
0:13:24 (59.

0:13:17 (56.)
0:14:13 (67.

0:13:19 (58.)
0:15:50 (77.)
0:12:45 (43.)
0:13:07 (48.)
0:11:43 (24.)
0:13:46 (64.

0:14:14 (68.)
0:14:06 (65.

0:13:09 (49.)
0:15:01 (70.)
0:16:48 (84.)
0:13:14 (53.)
0:13:18 (57.)
0:16:14 (80.

0:13:45 (63.)
0:15:07 (71.)
0:15:20 (72.)
0:15:43 (76.)
0:16:43 (83.)
0:16:19 (81.

0:16:01 (79.)
0:18:50 (85.

0:14:54 (69.)
0:16:21 (82.)
0:15:29 (75.)
0:15:51 (78.)
0:14:09 (66.)
0:15:24 (73.)
0:19:49 (86.)

)
)
)
)
)
)
)
)

wz1

05:21
04:52
05:32
05:32
05:51
06:14
05:04
05:26
05:44
05:49
06:40
05:34
05:51
04:30
05:37
04:56
04:52
07:49
04:48
07:23
07:23
05:54
05:07
06:41
05:53
07:32
05:24
05:16
06:48
06:18
06:54
05:43
06:30
06:18
07:23
06:32
07:49

Rad / nach Rad Wz2  Laufen Gesamt
0:35:30/0:53:18 (45./47.) 01:31  0:25:03 (61.) 1:19:54
0:35:00/ 0:53:06 (39./46.) 01:54  0:25:09 (63.) 1:20:10
0:36:34 /0:54:59 (63./58.)  01:29  0:23:48 (48.)  1:20:18
0:35:20 / 0:54:08 (44./53.) 01:34  0:24:53 (59.) 1:20:36
0:34:41/0:53:01 (33.44.)  01:41  0:26:08 (73)  1:20:52
0:34:35/0:54:15 (28./55.) 02:46  0:23:51 (50.) 1:20:53
0:36:55/0:55:17 (67./60.) 01:50  0:23:49 (49.) 1:20:57
0:34:58 / 0:54:39 (37./56.) 01:28 0:25:18 (64.) 1:21:26
0:35:00/ 0:54:04 (38./51.) 01:24  0:26:03 (71.) 1:21:32
0:36:38 /0:58:18 (65./71.) 01:50 0:21:59 (25.) 1:22:07
0:36:10/0:55:36 (59./62.)  01:33  0:25:02 (60.)  1:22:12
0:36:02/ 0:54:43 (58./57.) 01:45 0:25:59 (70.) 1:22:28
0:36:00/0:53:35 (57./48)  01:47  0:27:54 (79)  1:23:17
0:35:30/ 0:53:47 (46./50.) 01:10  0:28:44 (82.) 1:23:42
0:35:41/0:55:33 (51./61.) 01:48  0:26:23 (76.) 1:23:45
0:36:57 / 0:56:01 (68./65.) 01:26  0:26:20 (75.) 1:23:48
0:40:03/0:58:05 (82./69.)  01:28  0:24:20 (57)  1:23:53
0:35:01/0:57:52 (40./68.) 02:40 0:23:31 (45)) 1:24:04
0:40:20/1:01:57 (83./82.)  01:04  0:21:09 (15.)  1:24:11
0:37:51/0:58:30 (78./72.) 01:45  0:24:07 (55.) 1:24:23
0:37:50/ 0:58:32 (77./73.) 01:44  0:24:07 (54.) 1:24:23
0:35:33/0:57:41 (48./66.) 01:40  0:25:35 (67.) 1:24:57
0:37:06 / 0:55:59 (70./64.) 01:22  0:28:17 (80.) 1:25:39
0:37:40/ 0:59:30 (75./76.) 02:05 0:24:04 (53.) 1:25:40
0:36:36/0:57:50 (64./67.)  01:37  0:26:18 (74)  1:25:46
0:37:53/1:01:08 (79./81.) 01:51  0:23:00 (35.) 1:25:59
0:35:59/0:58:06 (55./70.)  01:33  0:26:47 (77.)  1:26:27
0:37:38/0:59:14 (74./74.) 01:41  0:25:58 (69.) 1:26:54
0:37:04 / 0:59:54 (69./78.) 01:41  0:25:18 (65.) 1:26:54
0:37:13/1:02:23 (72./83.) 02:00 0:23:36 (46.) 1:28:00
0:38:12/1:00:01 (80./79.) 02:55 0:25:29 (66.) 1:28:26
0:37:43/0:59:48 (76./77.) 02:10  0:26:55 (78.) 1:28:55
0:37:27/0:59:27 (73./75)  02:31  0:30:04 (85)  1:32:03
0:38:43/1:00:53 (81./80.) 01:31  0:30:14 (86.) 1:32:40
0:41:03/1:02:35 (84./84.) 02:25 0:28:34 (81.) 1:33:36
0:42:15/1:04:12 (85./85.) 01:32  0:28:55 (83.) 1:34:40
0:43:56 /1:11:35 (86./86.) 02:10  0:29:54 (84.) 1:43:40
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